
作成年月日

市営拾六町住宅外17ヶ所草刈委託

契約締結の翌日から 福岡市西区
まで 拾六町団地地内外17ヶ所

入 札 場 所

　円

山北　茂隆

（株）隠塚旭翠園

西　区

早良区

西　区 山北造園

（株）竹下緑園

（有）福岡グリーン

竹下　福治

城南区

3,885,0006 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

南　区

2

平成21年11月30日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

名　　称

番
号

平成21年05月19日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 10時20分

最終入札結果

東　区

南　区

東　区

16

15

14

13

11

（有）緑光産業

平田緑地建設

（株）エコ・グリーン

10

9

3

4

8

7

6

5

12

久芳　陽一

林　俊幸

平成21年05月19日

3,800,000 円

3,750,000 円

3,820,000 円

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階）

平田　鶴雄

1

4,150,000 円

（消費税相当額を除く）

福元　節雄福元造園

梶原　耕一

奥田　芳詔

3,800,000 円

3,700,000 円

辞退

3,830,000 円


